Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.10.2021
	                                             № 5351

	О снятии особого противопожарного режима на территории городского округа г.Бор

В связи со снижением пожарной опасности в лесах и населенных пунктах городского округа г.Бор администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Снять особый противопожарный режим, установленный на территории городского округа г.Бор, с 27 октября 2021 года.
2. Отменить постановление администрации городского округа г.Бор от 16.04.2021  № 1953 «Об установлении на территории городского округа г.Бор особого противопожарного режима».
3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня», в сетевом издании «Бор-официал» и размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава местного самоуправления
	А.В.Боровский

Е.Н.Дорощенко, 99117
М.М.Валова, 2-43-38